[image: image1.png]oyfy xq) camgs fxe qug cwacBe fue opgs awe wbgs Bl e e

SRR R TR R

海发工价格〔2017〕7号
勐海县发展改革和工业信息化局关于降低国内成品油价格的通知

各成品油经营单位（户）：

根据云南省发改委网站公布的“云南省成品油价格调整信息”，现将我县成品油零售价格调整通知如下：

一、县城及国道、省道上加油站成品油最高零售价格表（五价区）:

89# 汽油     8600元/吨              6.36元/升

92# 汽油     9093元/吨              6.89元/升

95# 汽油     9586元/吨              7.38元/升

0#   国Ⅴ车用柴油7580元/吨           6.47元/升

二、县以下乡镇距离县城（下同）30公里以内的执行县城汽、柴油最高零售价格；30公里以上100公里以内的，在县城价格基础上每升加价0.05元；100公里以上的，在县城价格基础上每升加价0.10元。

三、调整后的价格自2017年3月14日24时起执行。

四、县内各成品油销售（含批发）企业及加油站，在经营成品油时必须进行价格公示，价格公示牌及销售发票等各经营环节应注明相应的汽油标准及牌号。中石化版纳分公司勐海加油站（点）、中石油版纳销售公司勐海加油站（点）要充分发挥主渠道作用，确实保障市场供应，严格执行国家价格政策，自觉维护市场价格秩序。

五、加强监督管理。我局价格监督检查部门将组织开展成品油价格监督检查，严肃查处成品油经销中存在的价格违法行为，营造公平公正的成品油经营环境。

                     勐海县发展改革和工业信息化局

        2017年3月16日

勐海县发展改革和工业信息化局办公室          2017年3月16日印发

       （共印3份）
PAGE
— １ —